EDITAL RETIFICADO

AO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2018

O Sr. Cristiano Salmeirão, Prefeito Municipal de Birigui/SP, torna público a
todos  os  interessados  que  procedeu  retificação  no  edital  de  licitação  em
epígrafe, e,  tendo em vista que as retificações não afetam a formulação das
propostas,  será  mantido  o  prazo  de  encerramento  do  certame.  Desta  forma
TORNA PÚBLICO a edição do presente Edital Retificado, que visa alterações
daquele texto original, conforme segue:

A)DAS RETIFICAÇÕES – I - DO OBJETO

Atendendo solicitação da Secretária de Saúde,  através de Ofício SS/FM nº 367/2018,
anexado ao processo, fica excluído o item nº 45 do Anexo I.

B) DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados os demais itens, bem como a data de abertura de  21 de junho de
2018, a partir das  08 horas, no mesmo local e condições não atingidas pelo presente Edital
Retificado.

Birigui, 14 de junho de 2018.

Cristiano Salmeirão
Prefeito Municipal

1